

TABATCHNICK

SINCE  1905

Meal Pattern Contribution

Product: Alfredo Sauce
Code Number: 99930
Manufacturer: Tabatchnick
Packaging: 4/6#, 128/3.0 oz servings, frozen
Allergens: Milk
Shelf Life: 3 years

Manufactured in the U.S.A

Meal Component

Meat/Meat Alternate 1
Bread Alternate 0

Trans Fatty Acid: Product is zero grams trans fat as determined by FDA standards.

Ingredients:

Water, LMPS Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Cheddar Cheese Flavor (Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes], Whey Buttermilk Solids, Salt, Sodium Phosphate, Lactic Acid), Modified Food Starch, Nonfat Dry Milk, Canola Oil, Disodium Phosphate, Sodium Citrate, Butter Flavor (Butter [Cream, Salt], Nonfat Dry Milk, Sodium Caseinate and BHT for freshness), Yeast Extract with Sunflower Oil, Sugar, Garlic Powder, White Pepper, Onion Powder, Disodium Guanylate and Inosinate.

Heating Instructions:

For best result: defrost in refrigerator for 1 to 2 days prior to use. Place defrosted pouch in water and bring to boil for 20 minutes or until temperature of 175 degrees is reached.

I hereby certify that the above information is calculated using the USDA Food Buying Guide, Publication Aid #1331 (as amended) and is true and correct. This product contains 1 meat/meat alternative servings to contribute to the USDA meal pattern requirements as specified in the food buying guide.


Rita Tabatchnick, President

01/01/21 _____
Date

NUTRITIONAL FACTS

SERV. SIZE	3.0 oz
SERV PER CONT	153.6
CAL	140
CAL F / FAT	80
TOTAL FAT (G)	9
SATUR FAT (G)	4.5
TRANS FAT (G)	0
CHOL (MG)	25
SODIUM (MG)	630
CARB (G)	6
TOTAL FIBER (G)	0
DIETARY SUG. (G)	3
PROTEIN (G)	9
VIT D	0%
Potassium	2%
CALCIUM	20%
IRON	0%